
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG TRƯỜNG 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hoằng Trường, ngày      tháng     năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Tổ công tác thực hiện nhiệm vụ  

các dự án đầu tư trên địa bàn xã Hoằng Trường, năm 2024 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG TRƯỜNG  

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Thực hiện Quyết định số 141/QĐ-UBND ngày 12/01/2024 của UBND 

huyện Hoằng Hóa về Thành lập Tổ công tác tham mưu giúp ủy ban nhân dân 

huyện đẩy nhanh tiến độ thực hiện các dự án đầu tư trên địa bàn xã Hoằng 

Trường, huyện Hoằng Hóa năm 2024; 

 Theo đề nghị của công chức Địa chính –xây dựng và công chức Văn 

phòng - Thống kê  xã Hoằng Trường. 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Thành lập Tổ công tác thực hiện nhiệm vụ các dự án đầu tư 

trên địa bàn xã Hoằng Trường, năm 2024 gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Ông  Lê Thanh Cảnh   - Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng 

2. Ông  Lê Phạm Thảo   - Phó chủ tịch UBND Tổ phó TT 

3. Ông  Phạm Thanh Nam - Phó chủ tịch UBND  

4. Ông  Nguyễn Văn Lực  - Công chức ĐC-XD   

Tổ phó 

Thành viên 

5. Ông  Phạm Văn Hoạt  - Công chức ĐC-XD  

5. Ông  Lê Xuân Tùng   - Chỉ huy trưởng BCH QS   

Thành viên 

Thành viên 

7. Ông  Nguyễn Viết Tuấn - Phó trưởng Công an  Thành viên 

8. Ông  Lê Văn Tấn  - Công chức VP - TK xã Thành  viên 

9. Bà    Nguyêñ Thi ̣ Huê ̣   - Công chức Tư pháp xa ̃ Thành  viên 

10. Ông  Lê Trường Lâm   - Công chức VP-TK Thành viên 

11. Bà  Phạm Thị Tình  - Công chức TC-KT 

12. Ông  Nguyễn Thị Thủy  - Công chức VH-XH 

Thành viên 

Thành viên 
           
 *Kính mời các ông (bà) tham gia tổ công tác 
 

 

1. Ông  Lê Văn Hoàng   - Bí thư đảng ủy  

2. Ông  Vũ Đức Lâm  - Phó Bí thư TT-ĐU 

3. Bà     Lê Thị Tình    - Phó chủ tịch HĐND  

 

 

5. Ông Nguyễn Văn Toàn - Chủ tịch UB MTTQ  

6. Ông  Nguyễn Văn Quế  - Chủ tịch hội CCB  

7. Bà    Nguyễn Thị Tuyết - Chủ tịch hội PN  



6. Ông  Lê Văn Sơn  - Chủ tịch hội ND 

7. Ông  Phan Hoài  Hương - Bí thư ĐTN 

 - Các dự án liên quan đến đơn vị thôn nào tổ trưởng yêu cầu trưởng thôn 

có dự án liên quan tham gia thực hiện nhiệm vụ cùng tổ công tác. 

 Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ : 

- Giúp UBND xã và cấp có thẩm quyền tháo gỡ khó khăn nhằm đảm bảo 

tiến độ, giải phóng mặt bằng, tiến độ đấu giá quyền sử dụng đất tại xã Hoằng 

Trường đối với các dự án:  

+ Dự án Khu tái định cư và tạo nguồn đối ứng thực hiện dự án đường 

giao thông từ kênh Phúc Ngư đến thôn Giang Sơn xã Hoằng Trường. 

+ Dự án Mặt bằng xen cư dọc tuyến đường giao thông từ kênh Phúc Ngư 

đến thôn Giang Sơn, xã Hoằng Trường, huyện Hoằng Hóa. 

+ Dự án Mặt bằng xen cư dọc tuyến đường 22m; 

 + Dự án Khu dân cư nông thôn tại thôn Giang Sơn xã Hoằng Trường;  

+ Dự án đường giao thông từ đường ĐH-HH.13 đến mặt bằng quy hoạch 

tiếp giáp với kênh Phúc Ngư, xã Hoằng Trường. 

 - Phân công cụ thể các thành viên phụ trách từng lĩnh vực công tác để kịp 

thời hướng dẫn, đôn đốc, xử lý các khó khăn vướng mắc liên quan, đồng thời 

báo cáo Chủ tịch UBND huyện những việc vượt thẩm quyền. 

 - Các thành viên tổ công tác hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm. Mỗi 

thành viên chịu trách nhiệm phối hợp chặt chẽ với các phòng, ngành có liên 

quan để thực hiện theo nhiệm vụ của ngành và theo sự phân công của tổ trưởng, 

tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ. 

        Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký . 

   Văn phòng UBND xã, Công an xã , Ban chỉ huy quân sự xã, các đoàn 

thể và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 1- QĐ; 

- UBND huyện (b/c); 

- Lưu VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

            CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

       Lê Thanh Cảnh 

 


		2024-01-19T14:27:36+0700


		2024-01-19T15:02:22+0700


		2024-01-19T15:02:24+0700


		2024-01-19T15:02:24+0700




